2844092- SSP/Pl, residente e domiciliado na Rua Carlos Marcilio, 

462, Centro, CEP: 64.600-00, Picos -PI, na condição de CONTRATADO, a partir desta data tendo 

como contrato temporário de prestação de serviço nº 025/2023, de 02 de janeiro de 2023, no valor 

de R$ 14.060,00 (Quatorze mil e sessenta reais), na função de Médico do PSF. 

CAMPINAS DO PIAUÍ (PI), 23 de junho de 2023. 

ANDREA DE ARAÚJO MOURA FÉ 

SEC. MUN. DE SAÚDE 

CAMPINAS DO PIAUÍ- PI